
文書料金改定のお知らせ 
 

 

2019年 4月 1日より、文書料金を以下のとおり改定いたします。 

 

文書の種類 改定後の料金（税抜き） 

病院所定診断書  3,000円 

保険会社等診断書  5,000円 

厚生年金・国民年金診断書  5,000円 

※抜粋を掲載しています 

 

改定後の料金につきましては2019年 4月 1日受付分より適用になります。 

患者さんにはご負担をおかけ致しますが、ご理解、ご協力を賜りますようお願

い申し上げます。 

抜粋にて掲載している為、詳細については医事第 2 課（B 棟 1 階 中央外来受

付（⑤番窓口））までお問い合わせ下さい。 

 

 


